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29 kwietnia 2026

Ostatnie w tej kadencji posiedzenie Regionalnego
Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2023–2026

W  Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach odbyło się ostatnie w tej kadencji
posiedzenie Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2023–2026. Obradom przewodniczyła Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik, która wręczyła podziękowania
członkom Komitetu za ich zaangażowanie i wkład w rozwój sektora ekonomii
społecznej. 

W spotkaniu uczestniczyli m.in. dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w
Kielcach Elżbieta Korus oraz jej zastępca Arkadiusz Ślipikowski,  dyrektor Departamentu
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Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Katarzyna Kubicka,  przedstawiciele
instytucji regionalnych, środowisk naukowych, organizacji pozarządowych, związków
zawodowych oraz pracodawców, zaangażowani w rozwój ekonomii społecznej w regionie.
Podczas posiedzenia dokonano podsumowania działalności Komitetu w kończącej się
kadencji.  Omówiono najważniejsze wyzwania oraz sformułowano rekomendacje na kolejne
lata, które będą stanowiły istotny wkład w dalsze kształtowanie polityki rozwoju ekonomii
społecznej w województwie świętokrzyskim.

Uroczystym elementem spotkania było wręczenie przez marszałek Renatę Janik 
podziękowań członkom Komitetu za ich zaangażowanie i wkład w rozwój sektora ekonomii
społecznej. Marszałek  gratulowała uczestnikom dotychczasowych osiągnięć, podkreślając
znaczenie ich pracy dla rozwoju regionu oraz budowania silnych i trwałych struktur
ekonomii społecznej.

Regionalny Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej, powołany w 2023 roku, pełni funkcję
opiniodawczo-doradczą oraz wspiera działania samorządu województwa w zakresie
koordynacji i monitorowania rozwoju ekonomii społecznej. Jego kadencja zakończyła się 28
kwietnia 2026 roku. Powołanie nowego składu Komitetu na lata 2026–2029 zaplanowano na
maj 2026 roku.

Do najważniejszych zadań Komitetu należy m.in.:

przedstawianie opinii o regionalnym programie rozwoju na rzecz ekonomii społecznej1.
oraz projektach uchwał organów samorządu województwa dotyczących
funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej,
zapoznawanie się z efektami realizacji regionalnego programu rozwoju na rzecz2.
ekonomii społecznej oraz przedstawianie opinii w tym zakresie,
realizacja innych zadań wynikających z dokumentów krajowych i regionalnych,3.
związanych z tematyką ekonomii społecznej, zwłaszcza z Krajowego Programu
Rozwoju Ekonomii Społecznej.
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